invocada con el nombramiento adjunto: 

2. Además le solicito que se deje sin efecto la carta de fecha 16 de 
diciembre del 2010. 

3. El señor PATRICIO ROBERTO MIRANDA CARBO, de nacionalidad 

ecuatoriana portador de la cédula de ciudadania + 0916433899 ha 

transferido diecinueve mil novecientos veinticinco (19.925) acciones 
ordinarias y nominativas de 0,04 centavos de dólar cada una que poseía 

en la compañía CONTILINE S.A, en favor de la señora SAMARA 

LOURDES IBARRA DELGADO, de nacionalidad ecuatoriana y portador 

de la cédula de ciudadanía No. 0912139441.